
UCHWAŁA NR OR.0025.99.2020 
 

ZARZĄDU POWIATU LIDZBARSKIEGO 

z dnia 8 lipca 2020 r. 

w sprawie wyrażenia opinii 

Na podstawie art. 6a ust. 2 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470, 471, 1087) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie pozbawienie kategorii drogi powiatowej  dróg: 

1) Nr 2154N ul. Osińskiego (dz. nr 95 obręb 5 Młynary); 

2) Nr 2157N ul. Staszica (dz. nr 111 obręb 5 Młynary), 

położonych w Młynarach w Powiecie Elbląskim. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Starostwa Powiatowego w Lidzbarku Warmińskim. 

 

  
 

Starosta 
 
 

Jan Harhaj 

Id: 9D1C7EE7-3709-4046-8A44-BE3A2BFEFBB0. Uchwalony Strona 1




